
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2016.gada 15.aprīlī       Nr.160   

         (prot.Nr.8,   19.§) 

                                                                                                                 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 12.maija 

lēmumā Nr.128 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, 

J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Domes 2005.gada 12.maija lēmumu Nr.128 apstiprinātajā Domes Transporta 

komisijas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus:   

1. Izteikt Nolikuma 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas personālsastāvu apstiprina Daugavpils pilsētas dome un Komisijas 

locekļu skaits tiek noteikts atbilstoši darba apjomam.”         

2. Aizstāt Nolikuma 1.7.apakšpunktā vārdus “Attīstības departaments” ar vārdiem 

“Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļa”.  

3. Izteikt Nolikuma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. Komisijas priekšsēdētāju, Komisijas priekšsēdētāja vietnieku un sekretāru 

Komisijas locekļi ievēl no sava vidus ar sēdē klātesošo Komisijas locekļu balsu vairākumu.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)       J.Lāčplēsis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


